ＢＳ神発１６２４号

令和元年５月１８日

日本ボーイスカウト神奈川連盟

各地区委員長

各地区コミッショナー

各団団委員長 各位

日本ボーイスカウト神奈川連盟

理事長 藤本欣司

安全委員長 菅原信浩

県コミッショナー 清水 裕

令和元年度夏期活動計画書・報告書の堤出について

 三 指 いつも県連事業にご協力頂きありがとうございます。

 さて，主題の件、令和元年度夏期活動計画書・報告書を提出願います。例年通り「計画

書」と「報告書」を両方提出頂きます。様式はそれぞれ異なりますのでご注意ください。

なお、夏期期間中の BVS隊の「宿泊を伴わない活動」も記入頂くようお願い致します。

 提出の方法と〆切日は下記の通りですが、計画書・報告書とも各団ごとに 1 枚一様式、

地区ごとに取りまとめて県連事務局へお送りください。

 本件は、夏期活動の安全をフォローアップする大切な資料であります。事故等があった

場合の迅速な対応のためにも、各団各隊とも必ず提出頂くようお願いいたします。

弥  栄

記

1. 堤出期限・・・計画書：令和元年 7月１９日（金）迄必着

  報告書：令和元年 9月１３日（金）

2. 堤出先  神奈川連盟事務局

3. 堤出方法について

計画書・報告書は各地区コミッショナーが責任を持って集めてください。各団か

らの提出先は地区コミッショナーとしてください。

地区コミッショナーは、各団からの計画書・報告書の内容を確認し、所見を記入

して，地区毎にまとめて電子メールにて県連事務局に送付願います。

今回より団委員長の押印は無くしました。代わりに承認日を記入願います。なお、

すでに旧書式にて作成されている場合でも、受領いたします。

4. 本件についてご質問は，各地区コミッショナーまたは小杉県副コミッショナーまでお

願いします。

小杉県副コミッショナー：masac.kos@mac.com

添付： 令和元年度夏期活動計画書

    令和元年度夏期活動報告書     以  上